
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1134/2006

(2006. gada 25. jūlijs),

ar kuru groza un labo Regulu (EK) Nr. 795/2004, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus par to, kā
īstenot vienreizējo maksājumu shēmu, kura paredzēta Padomes Regulā (EK) Nr. 1782/2003

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2003. gada 29. septembra Regulu (EK) Nr.
1782/2003, ar ko izveido kopīgus tiešā atbalsta shēmu notei-
kumus saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido
dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, un groza Regulas (EEK)
Nr. 2019/93, (EK) Nr. 1452/2001, (EK) Nr. 1453/2001, (EK)
Nr. 1454/2001, (EK) Nr. 1868/94, (EK) Nr. 1251/1999, (EK)
Nr. 1254/1999, (EK) Nr. 1673/2000, (EEK) Nr. 2358/71 un
(EK) Nr. 2529/2001 (1), un jo īpaši tās 145. panta d) punktu
un 155. pantu,

tā kā:

(1) Komisijas 2004. gada 21. aprīļa Regula (EK) Nr.
795/2004, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus
par to, kā īstenot vienreizējo maksājumu shēmu, kura
paredzēta Padomes Regulā (EK) Nr. 1782/2003, ar ko
izveido kopīgus tiešā atbalsta shēmu noteikumus saskaņā
ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas
atbalsta shēmas lauksaimniekiem (2), ievieš īstenošanas
noteikumus vienreizējo maksājumu shēmai, kas tiks
piemērota no 2005. gada.

(2) Regulas (EK) Nr. 795/2004 I pielikumā ir noteikts
datums, no kura uz laiku var atļaut sekundāru kultūru
audzēšanu tādos reģionos, kur klimata īpatnību dēļ grau-
daugus novāc agrāk nekā minēts Regulas (EK) Nr.
1782/2003 51. panta b) punktā. Pēc Spānijas un Fran-
cijas lūguma šīm dalībvalstīm ir jānosaka šāds datums.

(3) Tika pieļauta kļūda, papildinot Regulas (EK) Nr.
795/2004 48.a pantu. Gan ar Komisijas Regulu (EK)
Nr. 1701/2005 (3), gan Komisijas Regulu (EK) Nr.
2183/2005 (4) tika pievienots 10. punkts. Skaidrības
labad šie identiski numurētie punkti ir jāaizstāj ar pareizi
numurētiem punktiem, citādi var rasties pārpratumi.

(4) Turklāt pieļauta kļūda, formulējot to 10. punktu, kuru
pievienoja ar Regulu (EK) Nr. 2183/2005 un ar kuru
Maltai un Slovēnijai atļauj piešķirt atbalstu par olīvkoku

stādījumiem 2006. gadā. Tajā punktā noteiktās maksi-
mālās summas nav pareizas, jo tām bija jāatbilst
summām, kuras vajadzēja aprēķināt attiecībā uz vienrei-
zējo maksājumu. Tādējādi tām ir jāatbilst komponentei
par olīveļļu šīm dalībvalstīm 2006. gadam, kā norādīts
Regulas (EK) Nr. 1782/2003 VIIIa pielikumā. Tādēļ
minētie noteikumi ir jāgroza.

(5) Tādēļ attiecīgi jāgroza un jālabo Regula (EK) Nr.
795/2004.

(6) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Tiešo
maksājumu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 795/2004 I pielikumu aizstāj ar šīs regulas
pielikumu.

2. pants

Ar šādu tekstu aizstāj 10. punktu, kas tika pievienots ar Regulu
(EK) Nr. 2183/2005, un 11. punktu 48.a pantā Regulā (EK) Nr.
795/2004:

“11. Malta un Slovēnija 2006. gadā var piešķirt atbalstu
par olīvkoku stādījumiem olīvu GIS-ha vienībās lielākais
piecām olīvkoku stādījumu platībām, kā noteikts Regulas
(EK) Nr. 1782/2003 110.i panta 2. punktā, ievērojot
noteiktās robežas no, mazākais, EUR 47 000 līdz, lielākais,
EUR 120 000.

12. Attiecībā uz Slovēniju turpina piemērot 12. un 13.
pantu Padomes Regulā (EEK) Nr. 1696/71 (*) un Padomes
Regulu (EK) Nr. 1098/98 (**) attiecīgi par 2006. gada ražu
un līdz 2006. gada 31. decembrim.

___________
(*) OV L 175, 4.8.1971., 1. lpp.
(**) OV L 157, 30.5.1998., 7. lpp.”

LVL 203/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.7.2006.

(1) OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 319/2006 (OV L 58, 28.2.2006., 32. lpp.).

(2) OV L 141, 30.4.2004., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 658/2006 (OV L 116, 29.4.2006., 14. lpp.).

(3) OV L 273, 19.10.2005., 6. lpp.
(4) OV L 347, 30.12.2005., 56. lpp.



3. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Regulas 2. pantu piemēro no 2006. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 25. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV26.7.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 203/5



PIELIKUMS

“I PIELIKUMS

Dalībvalsts Datums

Beļģija 15. jūlijs

Dānija 15. jūlijs

Vācija 15. jūlijs

Grieķijas dienvidu daļa (Peloponēsa, Jonijas salas, Rietumgrieķija, Atika,
Dienvidegeja un Krēta)

20. jūnijs

Vidusgrieķija un Grieķijas ziemeļu daļa (Austrummaķedonija un Trāķija,
Vidusmaķedonija, Rietummaķedonija, Ēpeira, Tesālija, kontinentālā Grie-
ķija, un Ziemeļegeja)

10. jūlijs

Spānija 1. jūlijs

Francija: Akitēna un Vidus Pireneji 1. jūlijs

Francija: Elzasa, Overņa, Burgundija, Bretaņa, Vidusfrancija, Šampaņa-
Ardēni, Korsika, Franškontē, Ildefransa, Langdoka-Rusijona, Limuzēna,
Lotringa, Ziemeļfrancija-Padekalē, Lejasnormandija, Augšnormandija,
Luāras apgabals, Pikardija, Puatū-Šaranta, Provansa-Alpi-Azūra krasts
un Rona-Alpi

15. jūlijs

Itālija 11. jūnijs

Austrija 30. jūnijs

Portugāle 1. marts”

LVL 203/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.7.2006.


